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DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT

	Nr.
	   Dita
	          Data
	           Takimi
	          Vendi
	              Tema

	1
	E hënë
	20.11.2023
	Mbledhja e rregullt me drejtor
	Komuna e Rahovecit
	

	2
	E marte
	21.11.2023
	Konsultimi publik per dy project-planet punes se Kryetarit dhe Kuvendit te Komunes per vitin 2024



Takim me ministrin e MAPL-SE ne Prishtine 

Takim ne Ambasaden e Shqipersie ne Kosove-ne pritjen e organizuar per nder te pervjetorit te pavaresise se Rep.se Shqiperise.

	Ne 0ra 10:00-Plani i Punes se Kryetarit

Ne ora 11:00 –Plani i punës se Kuvendit

Salla e Kuvendit-Rahovec




10:00



18:30
	

	3
	E mërkurë
	22.11.2023
	Konsultimi publik per dy project-planet: të Veprimit për Biodiversitet 2023-2027 dhe Veprimit për Cilësi të Ajrit 2023-2027

	Ne ora 10 deri 11:00

Ne salle te kuvendit-Rahovec
	

	4
	E enjte
	23.11.2023
	
Takimet me qytetar
(prej orës 13:00 deri 15:00)
	



Komuna e Rahovecit-Zyra e Kryetarit
	

	5
	E premte
	       24.11.2023
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